Contratação de empresa para fornecimento, parcelado, de Hortifrúti 

para Alimentação Escolar, para a rede Municipal de Ensino. 

-Contrato Nº: 022/2015/PMA 

-Contratado: TRANSPORTE E COMERCIO DE FRUTAS LTDA ME 

-CNPJ Nº 70.236.724/0001-14. 

-Valor Contratado: R$ 28.020,00 (vinte e oito mil e vinte reais). 

Alagoinha - PE, 18 de Junho de 2015. 

Maurilio de Almeida Silva 

Prefeito (*)